
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.188.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy   z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach  publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami), 
Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-
Zdrój z dnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 3. stycznia 2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy 
ogólnej w kwocie 1 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem.

2. Rezerwa po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 582 932,33 zł.

§ 2. 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: 0761AF0F-D6D1-4E90-9EA2-357BAC368BA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr  OR-

IV.0050.188.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

( w złotych)
GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdzi
ał Wyszczególnienie Zwiększ

yć 
Zmniejszy

ć
Zwiększyć

 
Zmniejszy

ć
Zwiększyć

 Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI   
OGÓŁEM 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

ZADANIA 
WŁASNE 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności 
na:

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1)Wydatki 
jednostek 
budżetowych, 
w tym na:

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

855 RODZINA 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności 
na:

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

1)Wydatki 
jednostek 
budżetowych, 
w tym na:

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Id: 0761AF0F-D6D1-4E90-9EA2-357BAC368BA8. Podpisany Strona 1




